7, 17 и 21 от 2021 г., бр. 25 и 32 от 2022 г. и бр. 60, 82 и 
84 от 2023 г.) се правят следните изменения: 

1. В чл. 11: 
 а) в ал. 1 навсякъде думите "левовата равностойност на" се заличават. 
 б) в ал. 2: 
 аа) в т. 1 думите "левовата равностойност на 15 000 евро" се заменят с "петнадесет 

хиляди евро"; 
 бб) в т. 2 думите "левовата равностойност на 5000 евро" се заменят с "пет хиляди 

евро". 
 2. В чл. 12, ал. 1 и 2 навсякъде думите "левовата равностойност на" се заличават. 
 3. В чл. 13, ал. 1 думите "левовата равностойност на" се заличават.